ОБРАЗЕЦ
заполнения
Протокол
Вариант 1. собрания избирателей по месту жительства: город Находка, ул. Кирова,7 кв. 8.

     (указание места  жительства)
или
Вариант 2. собрания избирателей по месту работы: МКУ «Хозяйственное управление» города Находка город Находка, Находкинский проспект, 14.
(указание места работы)

по выдвижению кандидатур в состав участковой комиссии избирательного участка           № 1901 (в резерв составов участковых комиссий избирательных участков группы                   с № 1901 по № 1978).
« 14 » апреля 2023 г.
                          город Находка, ул. Кирова,7 кв. 8.
                 (дата проведения)

                             (место проведения)

Присутствовали ____семь__________ человек

                                        (число участников собрания)

Повестка дня:
1.  Избрание председателя и секретаря собрания.

2. Выдвижение кандидатур в состав участковой комиссии избирательного участка                 № 1901 (в резерв составов участковых комиссий избирательных участков группы с            № 1901 по № 1978).

1. СЛУШАЛИ: Избрание председателя и секретаря собрания.

Предложены кандидатуры:
Иванова Оксана Викторовна,
(фамилия, имя, отчество предлагаемого председателя собрания)

Петрова Марина Владимировна.
 (фмилия, имя, отчество предлагаемого секретаря собрания)

РЕШИЛИ:
1. Избрать председателем собрания Иванову Оксану Викторовну.

                                          (фамилия, имя, отчество председателя собрания)

2. Избрать секретарем собрания Петрову Марину Владимировну.
                                                (фамилия, имя, отчество секретаря собрания)

Голосовали «за» ____7____ чел., «против» ____0____ чел., «воздержались» ___0____ чел.

2. СЛУШАЛИ: Выдвижение кандидатур в состав участковой комиссии избирательного участка № 1901 (в резерв составов участковых комиссий избирательных участков группы с № 1901 по 1978).

РЕШИЛИ: 1. Предложить территориальной избирательной комиссии города Находки кандидатуры:

1) Ложкову Наталью Петровну, 23.06.1975 г.р.; МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа «Водник» города Находка, бухгалтер; образование высшее; проживает по адресу: город Находка, ул. Луначарского, 8 кв. 43; тел.: +7 914 713  28 08.
2) Максутову Марию Владимировну, 17.06.1978 г.р.; ООО «Надежда», коммерческий директор; образование средне-специальное; проживает по адресу: город Находка, ул. Спортивная, 7 кв. 12; тел.:  +7 914 709 49 48.
3) Ковалеву Екатерину Александровну, 12.03.1963г.р.; пенсионер; образование среднее; проживает по адресу: город Находка, ул. Заводская, 4б, кв. 22;  тел.  +7 914 709 41 49.
4) ___________________________________________________________

      (фамилия, имя, отчество, дата, месяц и год рождения, место работы, занимаемая должность,
_______________________________________________________________________

                        образование, адрес места жительства, контактный телефон)

_______________________________________________________________________
для назначения членами участковой комиссии избирательного участка № 1901 с правом решающего голоса (зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков группы с № 1901 по № 1978).
3. Поручить Ивановой Оксане Викторовне представить предложение собрания
            (фамилия, имя, отчество избирателя)
избирателей в территориальную избирательную комиссию города Находки в срок не позднее « 25 » апреля 2023 года.
Голосовали «за» ____7____ чел., «против» ____0____ чел., «воздержались» ___0____ чел.

Председатель собрания Иванова Оксана Викторовна; МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 27», учитель географии; город Находка, ул. Кирова, 7, кв.8; тел.  +7 912 710 47 43.
________________________
                                                                                                            подпись

Секретарь собрания Петрова Марина Владимировна; МКУ «Хозяйственное управление» города Находка, комендант; город Находка ул. Молодежная, 2 кв.5; тел.  7 912 713 47 42.

                                                                                                          ________________________

                                                                                                               подпись

_______________________________________________________________________   (фамилия, имя, отчество, место работы, занимаемая должность, место жительства, номер телефона, подпись)
Список избирателей, принявших участие в работе собрания, прилагается.

Список
избирателей, принявших участие в работе собрания по выдвижению кандидатур

Ложковой Натальи Петровны, Максутовой Марии Владимировны, Ковалевой Екатерины Александровны, ……………………………………………………………
__________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество гражданина, рекомендуемого в состав участковой избирательной комиссии (в резерв составов УИК)

в состав участковой комиссии избирательного участка № 1901 (в резерв составов участковых комиссий избирательных участков группы с № 1901 по № 1978)
	№ п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Год

рождения

(в возрасте 18 лет – дата рождения)
	Адрес

места жительства
	Подпись

	1.
	Иванова Оксана Викторовна

	1977
	город Находка

ул. Кирова, 7, кв.8
	подпись

	2.

	Петрова Марина Владимировна

	1969
	город Находка
ул. Молодежная, 2 кв.5
	подпись

	3.
	Ложкова Наталья Петровна

	1975
	город Находка,

ул. Луначарского, 8 кв. 43
	подпись

	4.
	Максутова Мария Владимировна

	1978
	 город Находка, ул. Спортивная, 7 кв. 12
	подпись

	5.
	Ковалева Екатерина Александровна

	1963
	 город Находка, ул. Заводская, 4б, кв. 22
	подпись

	6.

	Григорьева Светлана Викторовна
	1994
	город Находка, ул. Заводская, 4б, кв. 24
	подпись

	7.

	Малышева Маргарита Семеновна
	1985
	город Находка

ул. Кирова, 7, кв.10
	подпись

Председатель собрания            подпись

           Иванова О. В.

                                                      (подпись)

               (инициалы, фамилия)
Секретарь собрания                  подпись

                      Петрова М. В.

             (подпись)

               (инициалы, фамилия)

« 14 »  апреля  2023 г.